

Rådmannens stab
7650 VERDAL
Tlf. 74 04 82 72
Telefaks 74 04 82 01

Verdal 29.03.04

Deres ref.

Vår ref.
04/00601-005

Arkiv
033

Saksbehandler
Inger Storstad

MØTE I PLAN- OG UTVIKLINGSKOMITÈEN DEN 01.04.04

De blir med dette innkalt til møte i PLAN- OG UTVIKLINGSKOMITÈEN torsdag den 01.04.04 kl. 0900

på Herredshuset, møterom 3. etg.

Møtet begynner med befaring på EUROPPRIS, jfr. sak 23/04.

Vi gjør oppmerksom på at saker som er merket "**B-sak**" behandles konfidensielt.

Gjenpart av denne innkalling sendes også til varamedlemmer som bestemt.

Forfall bes meldt til rådmannskontoret, tlf. 740 48272 (Inger).

Varamedlemmer vil i tilfelle bli innkalt særskilt.

SAK NR: 0023/04
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0023/04	PLAN- OG UTVIKLINGSKOMITÈEN	01.04.04

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
01.04.04	04/00158	611 L42	Hans Melby

OMDISPONERING AV AREAL FOR SOMMERBOD UTENFOR EUROPRIS

SAMMENDRAG:

Europris, som holder til i nybygget på Suuljordet, søker om tillatelse til å sette opp et midlertidig gjerde for å kunne plassere sommermøbler o.l. for salg. Søkeren ble tilskrevet i brev av 18.03.04 med avslag på søknaden under henvisning til utomhusplan for eiendommen. Europris klager på vedtaket i brev av 21.03.04 og ber om snarlig behandling. Saken legges frem for befarung.

VEDLEGG:

Utomhusplan fra Vangstad-Grande eiendom
 Brev dat. 18.03.04.
 Brev dat. 21.03.04 fra Europris.

KLAGEADGANG

I h.h.t. lovverket

SAKSOPPLYSNINGER:

Europris har vært i bygget helt fra bygget ble tatt i bruk. Siste sommer hadde de også en sommerbod på samme sted. Europris har lovet at det i sommer skal framstå ryddig og i orden, ikke slik som det fremsto siste sommer hvor det hadde en tendens til å ”flyte ” utover.

Europris har fått muntlig tillatelse til å sette opp et midlertidig gjerde inntil første gang behandling, og har muntlig lovet å fjerne det dersom det blir avslag.

Momenter som kommunen vektlegger:

- Arealet skal til sommeren opparbeides med fast belegg og med utrustning.
- Arealet skal fungere som møteplass og atkomstområde.
- Deler av arealet er kommunal eiendom.
- Beslaglegging av tilgrensende parkeringsplasser.

- Oppbyggingen/omdisponeringen vil virke skjemmende.

I flg. søknaden er huseieren informert om sommerboden og ”det er greit for de.”
Det er ikke levert formelt nabovarsel verken til huseieren eller til eierne av leilighetene, men etter det en har fått signaler om så er sameiet i mot at det etableres sommerbod.

Det foreligger en klage på et administrativt vedtak som påklages til plan – og utviklingskomiteen. Et evt. negativt vedtak i PLK kan påklages og må behandles på nytt av PLK som dersom de ikke gjør om sitt vedtak til positivt for søkeren, sender saken til Fylkesmannen til avgjørelse. Under behandling av klage på PLK`s vedtak har PLK anledning til å gi klagen oppsettende virkning, dvs at gjerdet/sommerboden ikke kan plasseres før klagen er ferdigbehandlet av Fylkesmannen.

VURDERING:

Slik som situasjonen er i dag med parkering vil boden legge beslag på 4-5 parkeringsplasser.

Når parkeringsplassen ombygges slik som utomhusplanen viser vil bodens plassering legge beslag på 4 parkeringsplasser.

I og med at det ikke er sendt nabovarsel på vanlig måte blir huseieren og lederen for sameiet innkalt til befaringen.

TILRÅDING:

Rådmannen tilrår at Plan- og utviklingskomiteen foretar befaring sammen med berørte parter.

Verdal, 23.03.04

Øivind Holand

Hans Melby

SAK NR: 0024/04
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0024/04	PLAN- OG UTVIKLINGSKOMITÈEN	01.04.04

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
01.04.04	04/00352		Øivind Holand

REGULERINGSPLAN SØRSKAGET. RESTERENDE DEL GNR. 6 BNR. 82.

SAMMENDRAG:

I senere år har følgende reguleringsplaner for Sørskaget vært fremmet:

1. Reguleringsplan Sørskaget, sak 1/00, vedtatt i kommunestyret 31.01.00.
2. Reguleringsplan Sørskaget – Geilen, sak 76/00, vedtatt i kommunestyret 26.06.00.
3. Reguleringsplan Sørskaget – lekeplass, sak 59/01. Kommentar: Høringsrunden ga svært sprikende uttalelser og planen er ikke ført videre til vedtak. Framlagte plan er en videreføring av denne planen.

I tillegg fattet kommunestyret 01.12.03 vedtak om ekspropriasjon for å få gjennomført reguleringsplan av 31.01.00.

Verdal kommune har over flere år forsøkt å finne minnelige løsninger for vegløsning til lekeplassen, 1 hytte, 1 boligtomt, hyttetomter samt gjennomgang via Geilen til strandområdet og Elvepromenaden.

En har nå gjennom forhandlinger kommet til en minnelig overenskomst. Overenskomsten, samt en bedre arrondering av resterende del av eiendommen gnr. 6 bnr. 82 har ført til framlagte plan.

Høringsrunden har resultert i flere merknader i forhold til innløsning av felles lekeplass. Reguleringsplanen ble fremmet 05.03.04, men ble trukket for kommunestyrebehandling og fremmes på nytt i Plan- og utviklingskomiteen.

Reguleringsplanen fremmes med følgende endring i forhold til opprinnelig forslag: Utnyttelsesgrad innføres og formålet Felles lekeplass” endres til Friområde, lekeplass.

VEDLEGG:

Reguleringsplan for Sørskaget, resterende del av gnr. 6 bnr. 82 med bestemmelser.

KLAGEADGANG

I henhold til lovverket.

SAKSOPPLYSNINGER:

Med utgangspunkt i ekspropriasjonsmuligheten har kommunen i forhold til eieren av eiendom 6/91 kommet til en minnelig ordning.

Endringene i forhold til vedtatt plan er følgende:

- Kjørbar gangveg sør for eiendom 6/91 planlegges som blindveg og slutter i tomtengrensa til eiendom 6/384.
- Vegen gis noe endret linjeføring. Veglinja flyttes 1,0 m lenger mot nord (inn på 6/91) i tomtas sørvestre hjørne og 1,5 m lenger sør i samme eiendoms sørøstre hjørnepunkt. Derfra følger vegen eiendomsgrensa mellom 6/82 og 6/80,383 i sin helhet på eiendom 6/82.
- Areal for lekeplass vendes slik at lengderetningen blir tilnærmet N-S.
- Gangvegen gjennom Geilen forbindes bare sørover.
- Endringene av formål framgår av planen.

Ved forslaget til omregulering vil en oppnå følgende:

- Adkomst for 1 hytte, lekeplass, 1 boligtomt og 2 hyttetomer.
- Bedre arrondering for eiendom 6/82.
- Eiendom 6/80, 383 berøres ikke av regulering/vegbygging.
- Opprettholdelse av forbindelse gjennom Geilen til Elvepromenaden og stranda.
- Minnelig overenskomst for gjennomføring av planen.
- En oppnår ikke gjennomgang fra Geilen til omtalte kjørbare gangveg, men det finnes andre muligheter til å komme gjennom området og videre i retning Nordskaget/Tronestangen.

Reguleringsplanen har vært på høring og off. ettersyn.

Kommentarer til reguleringsplanen:

Avsendere: Torgny og Rannveig Iversen, Olav og Ingrid Bakken, Ivar Nubdal, Asbjørn Sende, Randi Bjørgvik (for Turid Arvidsson). Er ikke villig til å delta i finansiering av lekeplassen.

Avsendere: Karl Eric Jacobsson og Christina Gustavsson. Motsetter seg for egen del finansiering av lekeplassen.

Avsender Josef Bjørgvik: Dersom det viser seg at fellesskapet ikke er villig til å gå sammen om å dekke lekeplassutgiftene, må et vedtak om lekeplassen tas tilbake og arealet legges ut til hyttetomt.

Innspill med kommentarer etter møte 5. mars –04 i Plan- og utviklingskomiteen:

Fylkesmannen, kommunal og familieavdelingen: Det må fastsettes utnyttingsgrad for fritidsbebyggelsen.

Kommentar: Utnyttelsesgrad innføres i plantegninga.

Heidi Sandsæter og Yngve Anfinnes:

Protesterer telefonisk hver for seg på at lekeplassen tas ut for at en i neste omgang skal fremme egen reguleringsplan for dette området. Argumentene går både på at lekeplassen fjernes og at det foreslås regulert til hyttetomt. Videre argumenteres det med at det i vedtatt reguleringsplan er avsatt et område til friområde.

Kommentar: Det er forståelse for at en ønsker et friområde. Planen fremmes med dette.

VURDERING:

Reguleringsplanen gir en løsning hvor en unngår ekspropriasjon. En har forhandlet seg til løsninger som naboskapet stort sett ser seg fornøyd med. Lekeplassen berettigelse eller ikke skaper engasjement.

Følgende vurdering må gjøres:

- Er en lekeplass for den opprinnelige eiendommen 6/82 nødvendig? Området er landlig med store friluftsområder med skog, strand og sjø. Bebyggelsen består av en kombinasjon av boliger og hytter. Boligtomtene er relativt store. Er svaret at lekeplassen er påkrevd, må en vurdere hvilke finansieringsmuligheter som finnes:
 - Stor del av fellesskapet har sagt fra om at de ikke vil delta i finansieringen.
 - Opprinnelig grunneier ønsker ikke å ta kostnadene. Kostnadene er ikke tidligere innregnet i tomtekostnadene.
 - Kommunal dekning av kostnadene. I tilfellet må arealet omreguleres til friområde.

At naboene nekter å delta i finansieringen av lekeplassen kan tilsi manglende behov fra de som uttaler dette. Det er imidlertid i ettertid også kommet protester på at plassen tas bort i reguleringsplanen. Tidligere reguleringsplan har et areal regulert som friområde, og det kan føles som en forringelse at lekeplassen fjernes.

Lekeplassen foreslås opprettholdt ved at kommunen inngår en leieavtale med grunneieren. Forhandlinger er foretatt. Arealet foreslås regulert som friområde.

TILRÅDING:

Rådmannen tilrår at Plan- og utviklingskomiteen gjør slik innstilling til kommunestyret:

1. Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 27-2 vedtar kommunestyret "Reguleringsplan Sørskaget, resterende del av gnr. 6 bnr. 82" datert 23.01.04, sist revidert revidert 22.03.04
2. Det inngås avtale for leie av areal til lekeplass.

Verdal, 22.03.2004

Rudolf Holmvik
rådmann

Øivind Holand

SAK NR: 0025/04
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0025/04	PLAN- OG UTVIKLINGSKOMITÈEN	01.04.04

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
01.04.04	04/00529	L12	Åge Isaksen

REGULERINGSPLAN FOR NAUST, SANDVIKA

SAMMENDRAG:

Sandvika Eiendomsselskap har fått utarbeidet forslag til reguleringsplan for naust ved Innsvatnet i Sandvika. Naustene skal i all hovedsak dekke etterspørsel fra hytteeiere som har fritidsbebyggelse på eiendommen Sandvika. I tillegg forutsetter planen å avklare reguleringen i forhold til tidligere 4-H seter, som nå er overtatt av privat eier og brukes som ordinær fritidsbebyggelse. Planforslaget tilrås framlagt for høring og offentlig ettersyn.

VEDLEGG:

Reguleringsplan for naust, Sandvika med beskrivelse og bestemmelser.

SAKSOPPLYSNINGER:

Området som ligger mellom riksveg 72 og Innsvatnet er tidligere regulert, og gjeldende reguleringsplan ble godkjent 21.06. 1989. NT Consult har fått oppdrag fra Sandvika Eiendomsselskap om å utarbeide reguleringsplan for nausttomter ved Innsvatnet i nærheten av Sandvika. Bakgrunnen for dette er at 25 – 30 hytteeiere i området har meldt interesse for bygging av naust. I forbindelse med dette arbeidet har kommunen bedt om at det blir foretatt en omregulering av området hvor tidligere ”4H-setra” ligger, slik at det blir samsvar mellom gjeldende reguleringsplan og bruken av området. Det er også ønskelig at bestående naust i området blir tatt inn i planen.

Planområdet består for store deler av blandet gran- og lauvskog i tillegg til strandsonen. Et stykke fra vannkanten er det et markert sprang i terrenget, og naustene forutsettes lagt inn til denne kanten. De regulerte områder for nausttomter gir plass for totalt 46 nye naust, som gir en dekning på ca 50 % i forhold til antall hytter på Sandvika-eiendommen. I tillegg er det regulert 2 nye naustplasser for boligbebyggelsen i Sandvika.

Det regulerte området ved Sandvika har tidligere vært dyrket og består i stor grad av grasvoller. Her ble 4H-setra reist for noen år siden med totalt 5 bygninger. Etter at 4H la ned drifta ble bygningene solgt og benyttet i dag til hytte/ fritidshus, og det foreslås nå at det bebygde område reguleres til byggeområde for fritidsbebyggelse. I dette området er det også reist 2 naust i de senere åra, som nå foreslås å inngå i reguleringsplanen. Adkomst til dette område foreslås regulert som privat veg, som følger dagens avlingsveg. Som adkomst til de nye naustene, er det forutsatt opparbeidete stier med bredde ca. 1 m.

VURDERING:

Tilbudet på naustplasser synes å være godt dekkende i forhold til etterspørselen. Naustene vil få en enhetlig og harmonisk utforming, som synes tilpasset terrengforholdene på en god måte. I den grad det er mulig må noe av eksisterende vegetasjon bevares, for å bryte opp inntrykket av lange fasader, spesielt mot Innsvatnet.

Forholdene omkring 4-H setra er tidligere behandlet av komiteen, og det ble da gjort vedtak om at gjerde rundt tomta og bom på vegen måtte fjernes. Planforslaget legger opp til at tomta nå reguleres til fritidsbebyggelse og inngjerding kan tillates, samt at atkomstvegen blir privat veg.

Inngjerding av tomta er hovedsakelig gjort for å hindre beiting av sauer tett innpå bebyggelsen, da dette område består av grasmark og er attraktiv for beitende sau. Forutsetningen for bruken av område er betydelig endret fra tidligere da den var knyttet til 4-H aktiviteter. Vi innser derfor at det kan være behov for en større privatisering av denne hyttetomt i forhold til øvrige hyttetomter i området, på grunn av de attraktive beiteforhold.

Regulering av atkomstvegen ned til Innsvatnet som privat veg, gjør at den kan stenges med bom som hindrer uvedkommende å kjøre ned med bil. Bruken av vegen blir da forbeholdt den aktuelle hytteeier og aktuelle nausteiere som har behov for å frakte ned båt for utsetting. Selv om vegen fører til et friluftsområde, synes det fornuftig å kunne regulere adkomst med bil slik at unødvendig ferdsel kan hindres. Det er ikke noe krav om at friluftsområde skal være allment tilgjengelig med bil, og det er heller ikke ordnet parkeringsmuligheter for dette.

TILRÅDING:

Rådmannen tilrår at Plan- og utviklingskomiteen gjør slikt vedtak:

Med hjemmel i Plan- og bygningslovens § 27-1 vedtas det å legge fram reguleringsplan for naust i Sandvike dat. 08.03.04, for offentlig ettersyn.

Verdal, 18.03.2004

Øivind Holand

Åge Isaksen

SAK NR: 0026/04
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0026/04	PLAN- OG UTVIKLINGSKOMITÈEN	01.04.04

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
01.04.04	04/00395	611 L44 &18	Åge Isaksen

**SØKNAD OM MIDLERTIDIG BRUKSENDRING AV AREAL PÅ KJÆRAN.
 VØMMØLFESTIVALEN.**

SAMMENDRAG:

Vømmølfestivalen har søkt kommunen om å disponere et areal på Kjæran som ligger ved Folkeparken til campingområde i forbindelse med arrangementet. Saken har vært framlagt for høring til naboer og aktuelle fagmyndigheter. Det har ikke kommet vesentlige merknader til saken, og vi tilrår at det gis midlertidig dispensasjon for bruk til campingområde i kommende 3 års-periode.

VEDLEGG:

Søknad med kartutsnitt.

SAKSOPPLYSNINGER:

Kommunen har mottatt søknad fra Vømmølfestivalen om midlertidig bruksendring av dyrket mark til område for camping på eiendommen Kjæran 283/1. Det er inngått leieavtale med grunneier.

Søknaden gjelder for de kommende 3 årene, og for inneværende år er camping aktuelt i perioden 3. – 6. juni. Området der det søkes om bruksendring er på ca 10 dekar dyrka mark, og ligger like ved Verdalselva sør for Folkeparken. Arealet er i kommunedelplan for Verdal sentrum disponert til landbruks-, natur- og friluftsområde, og en eventuell bruksendring må da behandles som dispensasjon fra planen.

Som atkomst forutsettes brukt eksisterende gårdsavkjørsel fra riksveg 72 til Kjæran og aktuelle driftsveger fram til området. Det vil bli innleid mobile toalett med lukket tank, samt at sanitærmulighetene i folkeparken og klubbhuset vil bli gjort tilgjengelige. Innherred Renovasjon vil leie ut avfallsdunker og sørge for tømning av disse. For øvrig vil det bli ordnet med godt vakthold som skal kontrollere ferdsel og bruk av området.

Saken har vært framlagt for høring til berørte naboer og andre aktuelle parter som har interesser i forhold til søknaden. Det har kommet uttalelse fra Jernbaneverket, som påpeker at vaktposter i område må gripe inn overfor eventuell ulovlig kryssing av jernbanen. Dersom arrangementet medfører ulovlige kryssinger av jernbanen, må arrangøren påregne å gjennomføre nødvendige tiltak etter pålegg fra Jernbaneverket for å gjenopprette opprinnelig sikkerhetsnivå. Ut over dette er det ikke merknader til saken.

VURDERING:

Landbruksmyndighetene har ingen merknader til en midlertidig omdisponering i en prøveperiode, da denne bruken ikke medfører at produksjonsgrunnlaget går tapt. Arrangementet synes dessuten å ha et opplegg som håndterer ferdsel, sanitærforhold og avfall på en tilfredsstillende måte. Det forutsettes dessuten at brannvernbestemmelsene følges. Dersom det legges opp til en mer permanent bruk av område til campingplass, må saken behandles som en planendring.

TILRÅDING:**Rådmannen tilrår at Plan- og utviklingskomiteen gjør slikt vedtak:**

Med hjemmel i Plan- og bygningslovens § 7 gis det fra og med 2004 midlertidig dispensasjon i 3 år fra kommunedelplan Verdal sentrum, for å bruke omsøkt areal på Kjæren til område for campingplass i forbindelse med Vømmølfestivalen.

Arrangøren må ivareta nødvendige sikringstiltak for å unngå uønsket ferdsel over jernbanen, samt ivareta nødvendige sikringstiltak i henhold til brannvernlovgivningen.

Arrangøren må sørge for at område holdes ryddig, og at bruken ikke er til unødig sjenanse for naboskapet.

Verdal, 17.03.2004

Øivind Holand

Åge Isaksen

SAK NR: 0027/04
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0027/04	PLAN- OG UTVIKLINGSKOMITÈEN	01.04.04

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
01.04.04	04/00570	033 K12	Åge Isaksen

BLÅFJELLA-SKJÆKERFJELLA NASJONALPARK. FORVALTNINGSPLAN.

SAMMENDRAG:

Som oppfølging av arbeidet med nasjonalparkplanen for Blåfjella – Skjækerfjella, er det gjennom Nasjonalparkrådet vedtatt igangsatt arbeid med forvaltningsplan for nasjonalparken. Dette planarbeidet forutsetter at det opprettes lokale kommunevise arbeidsgrupper, som skal bidra med erfaring og kunnskap om planområdet samt ivareta en lokal forankring i planarbeidet. Vi tilrår at kommunen slutter seg til arbeidet med forvaltningsplan slik det framgår av vedlagt prosjektbeskrivelse.

VEDLEGG:

Forvaltningsplan for Blåfjella – Skjækerfjella nasjonalpark. Prosjektbeskrivelse dat. mars 2004.

SAKSOPPLYSNINGER:

Fylkesmannen i Nord-Trøndelag har de senere årene gjennomført et omfattende verneplanarbeid for de sammenhengende fjellområdene som ligger i Verdal, Steinkjer, Snåsa, Grong og Lierne kommuner. Formålet med vernet er å sikre et av de største sammenhengende naturområder i Norge, som i det vesentlige er urørt av større tekniske inngrep. Totalt er arealet som foreslås vernet på ca 2000 km², og 300 km² av dette ligger i Verdal kommune på Værdalsbruket sin eiendom.

Det er gjennomført lokal høring og behandling av verneforslaget i 2001. Verdal kommunestyre har ved behandling av saken i møte den 27.08.01, gitt sin tilslutning til forslaget om avgrensning og vern som nasjonalpark for det området av verneplanen som ligger i Verdal kommune. Etter dette har Fylkesmannen oversendt sin tilråding til Direktoratet for Naturforvaltning (DN), som har gjennomført den sentrale høring av verneplanforslaget. DN arbeider nå med sin endelige tilråding som forutsettes oversendt Miljøverndepartementet for sluttbehandling og vedtak i løpet av våren 2004. Navnet på

verneområde som Verdal er en del av, er foreslått til Blåfjella – Skjækerfjella nasjonalpark.

Samtidig med avslutningsfasen for verneplanarbeidet, er det av Nasjonalparkrådet (samarbeidsråd bestående av fylkeskommunen, berørte kommuner og aktuelle brukerinteresser) besluttet å starte arbeidet med forvaltningsplan for nasjonalparken. Forvaltningsplanen skal trekke opp retningslinjer for forvaltningen, slik at formålet med vernet blir ivaretatt. Dette planarbeidet er nærmere beskrevet i vedlagt prosjektbeskrivelse.

Gjennom organisering av arbeidet med forvaltningsplanen forutsettes det opprettet lokale arbeidsgrupper som skal ivareta arbeidet innen den enkelt kommune. Dette vil være å bidra med erfaring og kunnskap om planområdet, samt sikre en lokal forankring i planprosessen. Gruppen bør ha en sterk politisk forankring gjennom ordfører samt leder av Plan- og utviklingskomiteen der saker om arealforvaltning behandles. Videre bør de brukerinteresser som er mest aktuelle i området delta i denne arbeidsgruppe. Kommunens arealplanlegger foreslås å være sekretær for arbeidsgruppen.

TILRÅDING:

Rådmannen tilrår at Plan- og utviklingskomiteen gjør slikt vedtak:

Verdal kommune gir sin tilslutning til arbeidet med forvaltningsplan for Blåfjella – Skjækerfjella nasjonalpark, slik det framgår av prosjektbeskrivelse dat. mars 2004.

Det etableres en lokal arbeidsgruppe bestående av følgende representanter;

- ordfører (leder av arbeidsgruppen),
- leder for Plan- og utviklingskomiteen,
- en fra grunneier,
- en fra landbruksorganisasjonene,
- en fra bruksrettsforeningen,
- en fra naturverninteressene,
- arealplanlegger (sekretær)

Verdal, 24.03.2004

Øivind Holand

Åge Isaksen

SAK NR: 0028/04
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0028/04	PLAN- OG UTVIKLINGSKOMITÈEN	01.04.04

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
01.04.04	03/05858	033	Inger Marie Bakken

ANDRE SAKER

VEDLEGG:

Program for politikeropplæring.

SAKSOPPLYSNINGER:

Det holdes politikeropplæring mellom kl 1030 og 1415.

Tema: Se program.

Verdal, 25.03.04

Øivind Holand